
 

【お知らせ】 
 

 拝啓、向暑の候、日頃は格別のお引き立てを賜り深く感謝申し上げます。 

さて、当施設において下記日程で「電話交換機」の更新工事を行うため、全ての電話通信が不通と 

なります。緊急時のご連絡については、施設緊急携帯電話より掛けさせていただく場合がございま 

すのでご承知おき願います。 

また、ご不明な点がございましたら、施設まで事前にお問い合わせ頂きますようお願い致します。                   

大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

日時：令和７年７月５日（土） 

停止時間 ９：００ 

     再開時間 １８：００（予定） 

            ※状況によっては、再開時間が遅れる場合があります。 

 

 

 

日本赤十字社総合福祉センター 

所長 橋田 秀司 


